10. U.L: jenseit dem Jordan.

11. U.L: sind wir. A.A: seit wir. U.L: beide.

14. A.A: unsre Geschäfte. U.L: unser Geschäft.

A: rettet. dW: Alle welche ihnen angehören. A: unsrer Leben.

14. Unsre S. soll ... sofern ihr dieses ... ver- räthet. Gibt uns ... so wollen wir ... thun. dW.vE: unsre Sache. B: anzeigen werdet. vE: anzeigt. B.dW: Liebe u. Tr.

15. dW.A: an einem S. B.dW.vE: (stand) auf d. Stadt.

16. dW: d. Nachjagenden euch treffen. vE: Ver-

Nm.
21,24ss.
Ex.15,14
Dt.4,39.
6,22.
6,23,25.
Act.9,28.
(18m.
19,12.
2c.
11,33.
v.7.
v.20.
(Gz.
24,41.
folger auf euch stoßen. B: möget ihr ... gehen. B.dW.vE.A: eures Weges.

17. dW: Duttet sind wir. vE: W. werben frei seit von deinem S. B: wollen unschuldig s. an diesem dein. G. B.dW.vE: den du uns hast schwören lassen. A: womit du uns beschworen.

18. dadurch du uns. B.dW.vE: Siehe (nehmlich), wenn ... so (sollst du ... anbinden). dW.vE: binde. B: das S., diese r. Schnur. vE: dieses S. mit d. r. Faden. dW: das S. m. d. Karmesin-S. woran.

maris rubri ad vestrum introitum, quando egressi estis ex Aegypto; et quae feceritis duobus Amorrhæorum regibus, qui erant trans Jordanem, Sehon et Og, quos interfecistis. *Et haec audientes pertimimus, et elan-
guit cor nostrum, nec remansit in nobis spiritus ad introitum vestrum; Dominus enim Deus vester ipse est Deus in coelo sursum et in terra deorsum. *Nunc ergo jurate mihi per Dominum, ut quomodo ego misericordiam feci vobiscum, ita et vos faciatis cum domo patris mei; detisque mihi verum signum, *ut salvetis patrem meum et matrem, fratres ac sorores meas, et omnia quae illorum sunt, et eruatis animas nostras a morte. *Qui responderunt ei: Anima nostra sit pro vobis in mortem, si tamen non prodideris nos; cumque tradiderit nobis Dominus terram, faciemus in te misericordiam et veritatem. *Demisit ergo eos per funem de fenestra; domus enim ejus haerebat muro. *Dixitque ad eos: Ad montana condescendite, ne forte occurrant vobis revertentes, ibique latitate tribus diebus, donec redeant, et sic ibitis per viam vestram. *Qui dixerunt ad eam: Innoxii erimus a iumento hoc quo adjurasti nos, *si ingredientibus nobis terram signum fuerit funiculus iste coccineus et ligaveris eum in fenestra, per quam dimisi nos, et patrem tuum ac matrem fratresque et omnem cognatio-

13. Al.: et (pro ut).

18. S†(p. signum) non.

πατρός σου συνάξεις πρὸς σεαυτὴν εἰς τὴν οὐκίαν σου, 19 καὶ ἔσται, πᾶς δὲ ὃν ἔξελθῃ τῇ θύνταρᾳ τῆς οὐκίας σου ἔξω, ἐνοχος ἔσται τῷ ἔσταις ἡμεῖς δὲ ἀθῶι 'τῷ ὄρκῳ σου τούτῳ', καὶ οσοι δὲν γένενται μετὰ σου ἐν τῇ οὐκίᾳ σου ἡμεῖς ἐνοχοι ἐσόμεθα. 20 Ἐὰν δέ τις ἡμᾶς ἀδικήσῃ ἡ καὶ ἀποκαλύψῃ τοὺς λόγους ἡμῶν τούτους, δούμεθα ἀθῶι τῷ ὄρκῳ σου τούτῳ· 21 Καὶ εἶπεν ἀντοῖς· Κατὰ τὸ ψῆμα ὑμῶν οὗτως ἔστω. Καὶ ἔσπεστειλεν αὐτούς.